



**RAT DER
EUROPÄISCHEN UNION**

**Brüssel, den 20. Dezember 2013
(OR. en)**

Interinstitutionelles Dossier:
2013/0196 (NLE)

16357/13
COR 1 (de)

AVIATION 214
COLAC 21

GESETZGEBUNGSAKTE UND ANDERE RECHTSINSTRUMENTE

Betr.: Abkommen zwischen der Europäischen Union und der Regierung der Republik
Peru über bestimmte Aspekte von Luftverkehrsdiensten

Seite 5, Artikel 2 Absatz 1, erste Zeile

Statt:

"Die Bestimmungen der Absätze 2 und 3 dieses Artikels"

muss es heißen:

"Die Bestimmungen in den Absätzen 2 und 3 dieses Artikels".

Seite 6, Artikel 2 Absatz 3 Buchstabe b, erste Zeile

Statt:

" Luftverkehrsbetreiberscheins"

muss es heißen:

"Luftverkehrsbetreiberzeugnisses".

Seite 7, Artikel 3 Absatz 1, erste Zeile

Statt:

"Die Bestimmungen in Absatz 2 ergänzen ..."

muss es heißen:

"Die Bestimmungen in Absatz 2 dieses Artikels ergänzen ...".

Seite 7, Artikel 3 Absatz 2, letzte Zeile

Statt:

"Betriebsgenehmigung des Unternehmens"

muss es heißen:

Betriebsgenehmigung des Luftfahrtunternehmens".

Seite 8, Artikel 4 Absatz 1, erste Zeile

Statt:

"Die Bestimmungen in Absatz 2 ergänzen ..."

muss es heißen:

"Die Bestimmungen in Absatz 2 dieses Artikels ergänzen ...".
